ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LINHA NOVA

CONCURSO PUBLICO N° 02/2022

EDITAL N°003/2023 — RESULTADO DA HOMOLOGA(;:&O DAS INSCRIGOES - LISTA OFICIAL DE
INSCRITOS, DE RESERVA DE VAGAS E DE CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA E
CONVOCAGAO PARA AS PROVAS TEORICO-OBJETIVA E PRATICA

O MUNICIPIO DE LINHA NOVA, Pessoa Juridica de Direito Pblico, representado pelo Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuicfes legais, em razdo do Concurso Publico n° 02/2022, regido pelo Edital n° 077/2022,
de 1° de dezembro de 2022, torna publico o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. RESULTADO HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES - LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A Relac¢do Nominal de Candidatos com Inscricdo Homologada encontra-se no Anexo | deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIENCIA

2.1. O resultado oficial das solicitacdes de vagas destinadas as pessoas com deficiéncia encontra-se no
Anexo Il deste Edital.

2.2. O motivo de indeferimento de solicitagdo de vagas destinadas as pessoas com deficiéncia pode ser
consultado na Area do Candidato do site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, na opgao
“Solicitagdes”.

3. CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. O Né&o houve solicitagbes de condi¢cdes especiais para o dia de prova.

4. CONVOCAGAO PARA PROVAS TEORICO-OBJETIVA E PRATICA
4.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teo6rico-Objetiva, e a
Prova Pratica aos cargos aplicaveis, nos termos do Edital n° 077/2022, de 1° de dezembro de 2022.

5. RESULTADO DOS RECURSOS

5.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes a homologacao das inscricdes poderéo consultar o
resultado dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Linha Nova/RS, 05 de janeiro de 2023.

Henrique Petry,
Prefeito Municipal de Linha Nova/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
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Inscricdo
1846373
1855299
1864678
1831382
1863731
1861241
1834857
1830740
1845009
1834766
1858075
1852326
1829333
1860739
1855507
1854293
1857852
1831220
1848131
1855598
1862390
1837971
1856862
1847201
1845118
1860505
1830479
1852392
1859304
1840479
1853519
1863827
1859635
1834024
1864519
1846045
1848647
1847656
1858995
1853674
1862908
1829383
1830767

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LINHA NOVA

CONCURSO PUBLICO N° 02/2022

Candidato(a)
Adriana Sommer Rodrigues

Akaua Sampaio Da Fonseca Rotava

Alexandre Agostinho Morotskoski
Aline De Oliveira
Ana Carolina Dalmolin
Anaires Nicole Silveira De Sousa
Andre Olea Benini
Andrieli Weber
Arthur Alfredo De Oliveira Fulber
Barbara Griebel
Barbara Pretto Biasi
César Vytautas Lazaukas Yague
Clarissa Maiara Stroher Herter
Clayton Nepomuceno Timoteo
Cleiton Luis Boufleuher
Cristian Jonathan Franco De Lima
Cristine Bender
Danieli Tamara Hentges Brescovit
Dgiovany Ramos Pelizza
Dieison Rodrigo Moraes
Dieser Silva Da Rosa
Diogo De Cussatti
Douglas Da Silveira De Lima
Duane Bier Wingert
Eduardo Berto Damasceno
Fabio Junior Vieira
Felipe Antonio Da Silva Alves
Fernando Azeredo Coutinho
Gabriel Camargo Winckler
Gabriel Dalbem Pontes
Gabriel Kolling
Guilherme Wiltgen Zimmermann
Gustavo Adriano Bohn
Henrique Max Kerber
Israel De Oliveira
Janrie Carlos Tiecher
Jardel Adriano Do Amaral
Jeversom Lopes Dos Santos
Joao Pedro Tumelero
Josemar Julio
Juliana Wittmann
Lucas De Freitas Cardoso
Lucas Reis De Siqueira

Anexo | — Relacdo Nominal de Candidatos com Inscricdo Homologada

Cargo
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
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Inscricdo
1861719
1837637
1859520
1829461
1850836
1846028
1837461
1854649
1838898
1856611
1841233
1854836
1849870
1833221
1830608
1838013
1836536
1857540
1862450
1837495
1852391
1845150
1842137
1863980
1860661
1862021
1857508
1847901
1839588
1830428
1861993
1839624
1854243
1849901
1860283
1864582
1829605
1829476
1861918
1829433
1835355
1857463
1853228
1865038

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LINHA NOVA

CONCURSO PUBLICO N° 02/2022

Candidato(a)

Luciene Coelho Borneo
Lucinei Schmatz Schneider
Luis Eduardo Jochims
Luiz Otavio Salvador De Souza
Marcelo Duarte
Marcos Roberto Ranzolin
Marcos Ronning
Marilson Barbosa Costa
Mario Sousa Coelho Junior
Marlon Eduardo Bauer
Marlon Guerra Haag
Matheus Henrique Wendland
Mauricio Germano Lopes Garcia
Michael Lauro Veiga Dos Santos
Morgana Basso
Natan Josias Assmann
Natan Vargas Da Silva
Rafael Roberto Mentz
Renan Gustavo Scherer
Rodrigo Fabiano Montemezzo
Rorennychollas Ferreira Melo
Sara Teresa Bielinski Da Silveira
Sergio Petry De Paula
Thomaz Magalhaes Bretanha
Vicente Teixeira
Wagner Luiz Werlang
Alexandre Alves Da Silva
Aline Pugens Fernandes
Ana Dina Cardeal
Andreia Port Machado Dos Santos
Angelica Bracagioli
Ben-hur Schumann Damian
Bibiana Mafaldo Consi
Camila Pires Kotz
Cassio Brown Da Rocha
Catia Veronica Sommer Gotz
Daiane Daniela Martins
Daniela Klunck
Debora Tais Seifert Queiroz
Denise Tiane Klein Bratz Da Rocha
Eduarda Dos Santos Da Cruz
Eveline Heck
Flavio Dos Santos Negrao
Franciele Plachi

Cargo
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil

Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
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Inscricdo
1829800
1838911
1852121
1861874
1842048
1862170
1831476
1833079
1855862
1864981
1853064
1857426
1851417
1864206
1840714
1832842
1843461
1858652
1829271
1864138
1829096
1848233
1829097
1856614
1829192
1864241
1859176
1855632
1846244
1833458
1830109
1830206
1859789
1856494
1843879
1855388
1863211
1865247
1852046
1856735
1861266
1837523
1831894
1831921

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LINHA NOVA

CONCURSO PUBLICO N° 02/2022

Candidato(a)

Glaucia Dias Dos Santos
Gleice Kelly Medeiros Santos Torres
Guilherme Giacomelli
Gustavo Leandro Kleinkauf
lonara De Oliveira Mota
Josiele Streck Donato
Julia Rocheli Bonfanti
Keli Maria Bemme Back
Laiza Spode Flores
Lisiane Malicheski Rabuske
Luciana Mottola Florisbal
Marcos Giovani Berneira Correa
Milena Zimmermann
Natieli Rodrigues Nadalon
Nelise Da Rosa Spaniol
Regis Sampaio Camargo
Silviane Bordin
Suzana Oniesko
Taina Tarelli Gientorski
Tatiana Fernandes Sattler
Tatiana Silva E Souza Rezende
Thais Cristina Ramon
Tiago Andre Gheno
Tulio Henrique Massoni
Vanessa Trintinaglia
Vinicius Da Silva Lessa De Oliveira
Viviane Berger
Natalia Zart Klafke
Neiva Clara Lidcke Schumann
Raul Vinicio Muniz
Alana Eduarda Engeroff
Alessandra De Fatima Santana
Alessandra Kunrath
Aline Daiana Selle Baumgratz
Aline Otilia Simon
Amanda Camila Otovicz Cunha
Ana Paula Biegelmeyer
Ana Schmitz
Andressa Arnhold Lermen
Angela Mitie Hayashi Bauermann
Angelita Da Rosa
Berenice Beatris Hanauer
Bianca Erhart
Bruna Cemin

Cargo
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta
Fisioterapeuta

Médico Ginecologista e Obstetra
Médico Ginecologista e Obstetra
Pedreiro
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
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Inscricdo
1836930
1841325
1839038
1865119
1852664
1857991
1857428
1855827
1859656
1850550
1835505
1856397
1839637
1864229
1859162
1850795
1847904
1846587
1840815
1837258
1860319
1836396
1857846
1842579
1862137
1851378
1861514
1865322
1854081
1841883
1851158
1842493
1863838
1851790
1849031
1851227
1833723
1859328
1863370
1854668
1844360
1858061
1856749
1862121

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LINHA NOVA

CONCURSO PUBLICO N° 02/2022

Candidato(a)

Bruna Lais Bock
Camila Beatris Weschenfelder
Camila Ritter
Caroline Pereira Milan
Cintia Franzen Schneider
Cintia Lais Mohr Becker
Cristina Klein
Daiane Arnhold Klein
Daiane Cristina Griebeler
Daiane Teresinha Fiorio
Daniele Bottcher
Deisi Sueli Procksch
Ediane Meier
Eduarda Munize Papke
Eliane Da Silva De Oliveira
Elisete Da Silva Diehl Noronha
Estela Fritzen Chartanovitch
Evanir De Oliveira Moura Bohn
Fabiana Krewer
Fernanda Isabel Mallmann
Fernanda Tais Freimuth
Franciele Steffler
Francieli Tais Bender
Gabrieli Maria Bender
Gisele Tassoni Galdino Dos Santos
Graciela Dresch
Grasiele Lenz
Greice Athinas Kunrath Chaves
lliandra Fatima Perin Clamer
Jaqueline Loff
Jaqueline Schmitz Stirmer
Jeanine Lill
Joice Roberta Fihr
Jordana Rauber
Jordana Wingert
Juliane Regina Bressan Groth
Karen Schneider Weber
Karin Aline Arend
Katia Monique Klein
Liana Miranda Miiller
Lisane Raber
Lovani Mayolo
Luana Da Silva Pereira De Oliveira
Luana Mertins Hommerding

Cargo
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
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Inscricdo
1829848
1843373
1833564
1830551
1835437
1836612
1862823
1864956
1865170
1853037
1843205
1836413
1851030
1865017
1847717
1829518
1847890
1862926
1861304
1842405
1855785
1861937
1864617
1861729
1861217
1861975
1862163
1858042
1864601
1829177
1864342
1840918
1863736
1839776
1859872
1865753
1865141
1832957
1856006
1837313
1861092
1861781
1831600
1842188

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LINHA NOVA

CONCURSO PUBLICO N° 02/2022

Candidato(a)

Luana Rafaela Schwantes
Luciana Bottcher
Maiara Andressa Wolf Birill
Milena Michelon
Mirian Vanessa Wolf
Monica Catia Hillesheim
Monigue Maurer
Morgana Ermel
Natielly Lisboa Prates
Patricia Adeline Michel
Patricia Martini Ruschel
Priscila Gras Hanauer
Priscila Tais Peter
Priscila Z. Dos Santos Rambo
Rafaela Nobles Machado
Renata Tatiane Amaral Teixeira
Sandra Beatriz Prati Gaier
Sheila Tais De Lima Richter
Simone Adriane Ponath
Simone Cristina Ehrig Zandona
Suele Lais Bender
Suzana Krewer Silva
Taiara Roos Borba
Tainele Cristine Weber
Thayse Dias
Vanessa Koch
Vanessa Machado Vieira
Viviani Hillesheim
Alexandre Larangeira
Aline Franciele Mentzen Bischoff
Ana Claudia Da Rosa
Ana Paula Fank
Andreia Aparecida De Lima Ribeiro
Anelise Emilia Dhein Pilz

Angela Cristiane Quadros De Farias

Bernardo Petry Bender
Bianca Eckhardt

Bruna Camila Da Cruz

Carolina Barth
Claudia Da Silveira Dos Santos
Cristiane Bottcher
Cristiane Madalena Hansen
Cristina Terezinha Wolf
Daiane Groth Lauxen

Cargo
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
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Inscricdo
1864556
1857018
1829318
1852567
1846123
1834734
1848635
1851980
1845207
1833332
1841449
1838490
1859117
1858900
1853716
1830181
1833533
1856954
1864294
1856323
1830860
1834128
1843333
1859519
1858144
1837744
1829878
1829414
1861112
1859743
1849750
1843014
1851113
1852108
1840738
1841587
1839518
1855490
1862716
1854258
1846763
1865189
1842112
1834866

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LINHA NOVA

CONCURSO PUBLICO N° 02/2022

Candidato(a)
Debora Sinara Klein
Debora Staudt
Djulia Dos Santos Rodrigues
Eduarda Veit
Eliane Aparecida Rodrigues
Emily Santos Rodrigues
Estela Herter
Fabiane Gums
Fabiane Maria Pezzi
Fernanda Schwaab
Franciane De Fatima Machado
Gabriela Hoerlle Flores
Gislaine Soares Vieira
Iris Regina Haas
Isadora Eduarda Marschner
Isla Tais Raber
Janaina Trierveiler
Jenifer Weiler
Joice Schwantes
Jose Kelli Reinheimer
Lidiane Da Silva De Oliveira
Luana Beatriz Hansen
Luana Gabrieli Muller
Luciane Cristine Kunrath Pedroso
Maiqueline Lanius Huf
Marcia Adriani Mertins
Michele Sipp
Monigue Taina Lamb
Pablo Marcal Silva Terra
Raquel Buchmann Poersch
Renata Thais Lessinger
Roger Correa Da Costa
Simone Ackermann Lawrenz
Steffani Francine Miller Binsfeld
Tais Zimmermann
Tatiane De Paula
Thais Stoffel
Thayna Griebeler Mendes
Vivian Schranck
Viviani Maria Bender Besing
Cintia Jaqueline Loeser
Clarissa Da Silva Gulart
Cristina Rambo
llse De Freitas

Cargo

Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental

Servente

Servente

Servente

Servente
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MUNICIPIO DE LINHA NOVA

CONCURSO PUBLICO N° 02/2022

Inscricdo Candidato(a) Cargo
1864246 Loreci Beutler Franke Servente
1844518 Loriani Marina Heck Rohr Servente
1841269 Pamela Rohr Servente
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Anexo Il — Resultado Oficial das solicitagcdes de vagas destinadas as Pessoas com Deficiéncia

Inscricdo Candidato(a) Cargo Resultado

1831218 Luis Henrique Dos Santos Nobre Engenheiro Civil Indefgndo: I'nscn(;ao
indeferida

1838013 Natan Josias Assmann Engenheiro Civil Deferido
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